АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.01.2017г.                               № 6

Об отмене некоторых постановлений администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

          В соответствии с Уставом Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Семиченского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Отменить:
- постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 23.07.2015г.  № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности  Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, а также земель или земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута»;
- постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 25.02.2016г. № 42 «О внесении изменений в постановление администрации  Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской от 23.07.2015 года № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности  Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, а также земель или земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута».
         2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Семиченского
сельского поселения                                                       В.П.Земцова